
夏季休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記のとおり夏季休業させていただきます。 

 

 

記 

 

 

 

 令和 ３年  ８月 １３日（金） ～ 12：00 

 

令和 ３年  ８月 １４日（土） 

      夏季休業 

令和 ３年  ８月 １７日（火） 

 

 令和 ３年  ８月 １８日（水）  ９：00 ～ 

 

 

以上 

 

 

 

※８月１３日（金）以降のホームページからのお問い合わせ、ご予約につきまして

も、８月１８日（水）以降順次回答をさせていただきます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

公益財団法人 友愛健康医学センター 

 


